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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 06.12.2022
Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja e o ——

N& mbéshtetje 1€ nenit 17 paragrafi 3, nenit 22 paragrafi 1 pika 1.5 té Statutit (& Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren. sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues 1
Universitetit t& Prizrenit né mbledhjen e mbajtur mé 23.11.2022, mori kété:

VENDIM

1. MIRATOHET Raporti punés dhe i shpenzimeve 1& buxhetit pér periudhén Janar - Qershor
2022.

2. Pjes€ perberése e kétij vendimi do té jeté edhe raporti i punés dhe i shpenzimit t& buxhetit pér
periudhén Janar - Qershor 2022, me Nr. Prot. 03-307.i datés 28.10.2022,

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Késhilli Drejtues i Universitetit “ Ukshin Hoti ” né Prizren, né mbledhjen e mbajtur mé 23.11.2022,
ka diskutuar Raportin e punés dhe (& shpenzimeve & buxhetit pér periudhén Janar - Qershor 2022.
Raportin financiar pér periudhén Janar — Qershor 2022, para anétaréve 1& Késhillit Drejtues e ka
prezantuar Drejion pér Buxhet dhe Financa. Pas diskutimeve, Késhilli Drejtues ka vlerésuar
raportin financiar. Nga sa u tha me lart u vendos si né dispozitiv 1€ kétij vendimi.
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